



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## "Tygrys" zadebiutuje na wielkopolskich torach

\*23 października o godz. 11.00 na stacji Poznań Główny (peron nr 1) odbędzie się konferencja prasowa, a następnie przejazd inauguracyjny zmodernizowanego pociągu EN57AL na trasie Swarzędz – Poznań Główny, do udziału w którym Oddział Wielkopolski Przewozów Regionalnych zaprasza przedstawicieli mediów. W wydarzeniu weźmie udział Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.\*

Jak informuje spółka Przewozy Regionalne, pasażerowie będą mogli korzystać z nowoczesnych pojazdów EN57AL wcześniej niż planowano – już od 16 listopada, a nie – jak początkowo zakładano – od 13 grudnia. Zgodnie z harmonogramem projektu o nazwie „Modernizacja 21 elektrycznych zespołów trakcyjnych”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, prawie połowa pociągów wyremontowanych w ZNTK „Mińsk Mazowiecki” zostanie przekazana do Oddziału Wielkopolskiego PR. 9 zmodernizowanych „Tygrysów” trafi do Poznania najpóźniej do 4 grudnia 2015 r. Pojazdy te docelowo będą kursowały na kilku trasach łączących województwo wielkopolskie z sąsiednimi regionami: Poznań – Piła – Kołobrzeg, Poznań – Ostrów Wlkp. – Łódź, Poznań – Leszno – Wrocław oraz Leszno – Kłodzko.

Całkowity koszt projektu wynosi 160 160 854 zł, z czego maksymalna kwota dofinansowania inwestycji z nim związanych z Funduszu Spójności wynosi obecnie ponad 103 907 261 zł.

Przypomnijmy, że w ramach Umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich o charakterze międzyregionalnym, zawartej 31 lipca 2014r. pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego a Przewozami Regionalnymi sp. z o.o. i obowiązującej od 14 grudnia 2014r., do 12 grudnia 2020r. określone zostały między innymi wyższe standardy świadczonych usług przewozowych. Stąd podjęte zostały konkretne działania, których efekty będzie można zobaczyć podczas spotkania na Dworcu Głównym w Poznaniu.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie